
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
03.08.2019 № 0020-Л СС-ЗАЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О зачислении абитуриентов очной 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 02 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 3), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения 

для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места, 
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов 
(список в количестве 369 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе Г.П. Старинов

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Начальник ОФКС Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 02.08.2019
СЛ0020-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 03082019.pdf



01.03.04 - «Прикладная математика», профиль подготовки «Математическое и 
компьютерное моделирование»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Базюк Антон Игоревич 209 ОЧ-19-0272
2 Шаметько Дмитрий Олегович 199 ОЧ-19-0498
3 Хряпенко Ксения Дмитриевна 196 ОЧ-19-0510
4 Корнилов Дмитрий Сергеевич 185 ОЧ-19-0759
5 Альхименко Игорь Николаевич 174 ОЧ-19-0639
6 Орлов Алексей Денисович 172 ОЧ-19-0192
7 Глухов Алексей Артемович 169 ОЧ-19-0442
8 Тимошенко София Александровна 164 ОЧ-19-0769
9 Тельнов Валентин Алексеевич 164 ОЧ-19-0312
10 Скрипник Вячеслав Сергеевич 162 ОЧ-19-0258
11 Вавицын Алексей Михайлович 161 ОЧ-19-0623
12 Паян Анастасия Алексеевна 155 ОЧ-19-0260
13 Хасаншин Сергей Дамерович 155 ОЧ-19-0236
14 Чепурных Максим Алексеевич 152 ОЧ-19-0741



07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки 
«Проектирование архитектурной среды»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Лузянин Никита Александрович 327 ОЧ-19-0149
2 Подласова Софья Сергеевна 323 ОЧ-19-0470
3 Войлошникова Анна Сергеевна 309 ОЧ-19-0108
4 Сенотрусова Светлана Олеговна 292 ОЧ-19-0087
5 Гущина Полина Александровна 280 ОЧ-19-0293
6 Бахарева Анастасия Дмитриевна 275 ОЧ-19-0261
7 Батурина Наталья Максимовна 270 ОЧ-19-0182
8 Рыжкова Елизавета Анатольевна 258 ОЧ-19-0334
9 Шаломова Полина Игоревна 257 ОЧ-19-0421
10 Самар Кристина Алексеевна 257 ОЧ-19-0269
11 Пищенкова Надежда Юрьевна 255 ОЧ-19-0100
12 Гулиева Айсу Асифовна 243 ОЧ-19-0112
13 Ивановская Мария Антоновна 227 ОЧ-19-0128
14 Семакина Анна Дмитриевна 223 ОЧ-19-0681
15 Хайназаров Бобур Баходирович 223 ОЧ-19-0627
16 Озюма Алексей Николаевич 220 ОЧ-19-0218



08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и 
гражданское строительство»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Олейникова Светлана Александровна 225 ОЧ-19-0147
2 Хайбулов Теймур Айдын Оглы 206 ОЧ-19-0610
3 Азимзода Шахдод Сухроб 202 ОЧ-19-0675
4 Тууганбаев Нурболот Азанбекович 182 ОЧ-19-0634
5 Кожоналиев Марат Усенович 180 ОЧ-19-0631
6 Чынгыз уулу Санжар 171 ОЧ-19-0653
7 Мартышко Юлия Дмитриевна 162 ОЧ-19-0072
8 Ким Данила Валерьевич 162 ОЧ-19-0068
9 Смирнова Лилия Николаевна 159 ОЧ-19-0493
10 Пестряков Михаил Максимович 157 ОЧ-19-0559
11 Юсупов Алексей Иванович 157 ОЧ-19-0234
12 Костюнина Диана Павловна 155 ОЧ-19-0080
13 Расулов Мухиддин Мукимович 154 ОЧ-19-0656
14 Хаитов Идибек Мирзоевич 154 ОЧ-19-0707



08.05.01 - «Строительство уникальных зданий и сооружений», специализация 
«Строительство высотных и большепролетных зданий и сооружений»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Красный Николай Сергеевич 218 ОЧ-19-0411
2 Давлатов Асадулло Джурахонович 193 ОЧ-19-0003
3 Демышев Никита Дмитриевич 180 ОЧ-19-0144
4 Кулешов Евгений Валерьевич 177 ОЧ-19-0230
5 Есипенко Владислав Александрович 172 ОЧ-19-0036
6 Миронов Данила Николаевич 170 ОЧ-19-0085
7 Худойбердиев Бектемир Мардонович 157 ОЧ-19-0651
8 Малышев Андрей Ильич 155 ОЧ-19-0347
9 Дацко Екатерина Дмитриевна 155 ОЧ-19-0220
10 Сагынбек уулу Нурбек 149 ОЧ-19-0571
11 Данилова Дарья Александровна 139 ОЧ-19-0105
12 Чалишов Аскарджон Ашрафджонович 139 ОЧ-19-0717
13 Саидзода Зинатулло Муслихиддин 138 ОЧ-19-0659



09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки 
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Плетнев Денис Алексеевич 246 ОЧ-19-0083
2 Мавровский Иван Дмитриевич 230 ОЧ-19-0194
3 Гужа Алексей Анатольевич 230 ОЧ-19-0004
4 Шконда Данил Николаевич 226 ОЧ-19-0054
5 Тригуб Виталий Сергеевич 225 ОЧ-19-0113
6 Беседин Максим Александрович 217 ОЧ-19-0016
7 Сурков Владимир Андреевич 213 ОЧ-19-0288
8 Тютюнников Илья Викторович 203 ОЧ-19-0250
9 Башков Глеб Олегович 202 ОЧ-19-0318
10 Гусева Екатерина Александровна 198 ОЧ-19-0074
11 Бардышев Сергей Сергеевич 197 ОЧ-19-0616
12 Мундштуков Николай Александрович 193 ОЧ-19-0281



09.03.02 - «Информационные системы и технологии», профиль подготовки 
«Проектирование и реализация информационных систем и технологий»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Мастевной Сергей Сергеевич 224 ОЧ-19-0687
2 Величко Василий Викторович 207 ОЧ-19-0189
3 Вайдуллоев Джахонгир Бахромович 201 ОЧ-19-0402
4 Скрипаль Егор Игоревич 178 ОЧ-19-0169
5 Егоров Александр Евгеньевич 174 ОЧ-19-0242
6 Кошелев Дмитрий Михайлович 174 ОЧ-19-0730
7 Ромашова Ульяна Андреевна 172 ОЧ-19-0206
8 Кузнецов Игорь Андреевич 170 ОЧ-19-0019
9 Кириков Дмитрий Владимирович 169 ОЧ-19-0089
10 Варлаков Александр Евгеньевич 164 ОЧ-19-0207
11 Нематуллоев Хабибулло Парвизович 158 ОЧ-19-0703
12 Рохатов Шохрух Захиршоевич 157 ОЧ-19-0697



09.03.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Прикладная 
информатика в экономике»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Игнатьева Виктория Игоревна 252 ОЧ-19-0397
2 Крупина Алина Владиславовна 216 ОЧ-19-0181
3 Банщиков Роман Юрьевич 216 ОЧ-19-0154
4 Дворецкая Полина Леонидовна 201 ОЧ-19-0134
5 Дубровский Артем Дмитриевич 196 ОЧ-19-0621
6 Стрижак Федор Игоревич 195 ОЧ-19-0752
7 Жилин Алексей Валентинович 191 ОЧ-19-0624
8 Зубчук Максим Константинович 182 ОЧ-19-0201
9 Порубова Виктория Николаевна 173 ОЧ-19-0228
10 Кочнева Анастасия Евгеньевна 167 ОЧ-19-0773
11 Артюхов Александр Аркадьевич 165 ОЧ-19-0585
12 Мирзоев Рабони Илхомович 164 ОЧ-19-0706



10.05.03 - «Информационная безопасность автоматизированных систем», 
специализация «Обеспечение информационной безопасности распределенных 
информационных систем»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Рублева Ксения Юрьевна 243 ОЧ-19-0254
2 Тихоновецкий Дмитрий Викторович 228 ОЧ-19-0150
3 Литвиненко Артем Александрович 223 ОЧ-19-0126
4 Горковенко Екатерина Андреевна 204 ОЧ-19-0067
5 Анпилогов Артём Владиславович 201 ОЧ-19-0462
6 Макуха Алексей Александрович 200 ОЧ-19-0487
7 Филиппов Алексей Сергеевич 197 ОЧ-19-0438
8 Душкин Евгений Павлович 192 ОЧ-19-0263
9 Тюпенкова Анна Дмитриевна 187 ОЧ-19-0354
10 Авижа Семен Эдуардович 187 ОЧ-19-0457
11 Миронов Даниил Иванович 182 ОЧ-19-0210
12 Александров Александр Павлович 174 ОЧ-19-0117
13 Забелин Матвей Максимович 172 ОЧ-19-0279
14 Игнатенко Илья Михайлович 168 ОЧ-19-0130



11.03.01 - «Радиотехника», профиль подготовки «Радиоэлектронные системы 
телекоммуникации и связи»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Ёров Худоёрмухаммад Джумаевич 165 ОЧ-19-0748
2 Колесников Олег Витальевич 164 ОЧ-19-0110
3 Изатуллоев Сулаймон Хусенович 159 ОЧ-19-0705
4 Тищенко Елизавета Сергеевна 159 ОЧ-19-0376
5 Зуев Александр Альбертович 157 ОЧ-19-0011
6 Шеров Дустмурод Дилмурод угли 145 ОЧ-19-0507
7 Сочнева Полина Константиновна 145 ОЧ-19-0432
8 Шамсудинзода Махмуджон Кудбудин 143 ОЧ-19-0642
9 Мирчу Владислав Станиславович 138 ОЧ-19-0739
10 Бирюков Антон Романович 138 ОЧ-19-0116
11 Маланин Роман Алексеевич 136 ОЧ-19-0235



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Кудрявцев Степан Андреевич 237 ОЧ-19-0492
2 Васильев Владимир Владимирович 218 ОЧ-19-0047
3 Карнаухов Анатолий Андреевич 204 ОЧ-19-0324
4 Котов Григорий Андреевич 191 ОЧ-19-0601
5 Поздеев Алексей Игоревич 183 ОЧ-19-0215
6 Нефедов Никита Александрович 183 ОЧ-19-0139
7 Барадулько Алексей Андреевич 177 ОЧ-19-0027
8 Иванов Савелий Алексеевич 160 ОЧ-19-0198
9 Худжаев Худжакул Хушбактджонович 147 ОЧ-19-0704
10 Козырь Даниил Русланович 145 ОЧ-19-0203
11 Ахадов Сухробджон Абдусаломович 142 ОЧ-19-0643



12.03.04 - «Биотехнические системы и технологии», профиль подготовки 
«Инженерное дело в медико-биологической практике»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Ковтунова Арина Яковлевна 217 ОЧ-19-0114
2 Рожин Айтал Семенович 215 ОЧ-19-0767
3 Воробьева Мария Анатольевна 190 ОЧ-19-0184
4 Ярошенко Степан Сергеевич 185 ОЧ-19-0499
5 Сизоненко Кристина Ильинична 178 ОЧ-19-0098
6 Никифорова Полина Игоревна 173 ОЧ-19-0385
7 Прохоренкова Владислава Романовна 172 ОЧ-19-0213
8 Кокорина Анна Евгеньевна 163 ОЧ-19-0018
9 Рандовская Ангелина Евгеньевна 161 ОЧ-19-0141
10 Шибаева Диана Денисовна 157 ОЧ-19-0079
11 Махкамов Махкамбой Шамсимахмадович 149 ОЧ-19-0673
12 Буриев Амиршох Хусейнович 142 ОЧ-19-0672



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Шапошников Павел Денисович 225 ОЧ-19-0555
2 Косяков Сергей Дмитриевич 214 ОЧ-19-0580
3 Кольцова Екатерина Алексеевна 196 ОЧ-19-0546
4 Слепченко Александр Сергеевич 192 ОЧ-19-0693
5 Каныгин Иван Вячеславович 190 ОЧ-19-0461
6 Жмурко Вячеслав Алексеевич 176 ОЧ-19-0222
7 Богатырёв Александр Валерьевич 173 ОЧ-19-0070
8 Ашрафджонзода Шамситабрези 166 ОЧ-19-0669
9 Шукуров Бободжон Эраджович 162 ОЧ-19-0695
10 Кориев Саидшох Мавлонбердиевич 159 ОЧ-19-0710



13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электропривод и автоматика»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Ефименко Степан Анатольевич 244 ОЧ-19-0500
2 Наделяев Владимир Евгеньевич 223 ОЧ-19-0028
3 Шень Виктор Владимирович 213 ОЧ-19-0345
4 Сатымбеков Самат Уланбекович 184 ОЧ-19-0572
5 Жаныбаев Нуржан Семетеевич 183 ОЧ-19-0558
6 Масюк Татьяна Анатольевна 182 ОЧ-19-0022
7 Биримкулов Курманбек Кубанычбекович 182 ОЧ-19-0570
8 Долгов Евгений Евгеньевич 154 ОЧ-19-0756
9 Молчанов Григорий Владимирович 152 ОЧ-19-0125
10 Олимов Вафо Иброхимович 150 ОЧ-19-0699



13.05.02 - «Специальные электромеханические системы», специализация 
«Электромеханические системы специальных устройств и изделий»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Матюхова Надежда Сергеевна 209 ОЧ-19-0199
2 Бутко Владимир Павлович 183 ОЧ-19-0008
3 Кривошапов Никита Алексеевич 178 ОЧ-19-0618
4 Дружинин Владимир Александрович 176 ОЧ-19-0029
5 Цыкунова Анна Андреевна 175 ОЧ-19-0014
6 Палков Константин Алексеевич 170 ОЧ-19-0375
7 Красильников Дмитрий Сергеевич 164 ОЧ-19-0637
8 Тураков Игорь Андреевич 163 ОЧ-19-0379
9 Савин Савелий Андреевич 155 ОЧ-19-0240
10 Зыбцев Данил Романович 154 ОЧ-19-0502
11 Борисов Максим Игоревич 141 ОЧ-19-0709



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и 
технология сварочного производства»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Медведкин Дмитрий Александрович 202 ОЧ-19-0176
2 Полейчук Полина Анатольевна 178 ОЧ-19-0156
3 Зуев Роман Викторович 161 ОЧ-19-0394
4 Гладовский Роман Евгеньевич 156 ОЧ-19-0017
5 Каххоров Абдусалом Абдумукимович 155 ОЧ-19-0645
6 Махмуджонов Жахонгир Толибжонович 148 ОЧ-19-0630
7 Каримов Бурхониддин Абдусаломович 148 ОЧ-19-0701
8 Артихолов Бахромджон Алимуродович 146 ОЧ-19-0698
9 Рубцова Валерия Павловна 146 ОЧ-19-0062
10 Тоджиев Сиёвуш Бозоралиевич 143 ОЧ-19-0655
11 Халимов Сафарали Саидмуродович 142 ОЧ-19-0722
12 Ниёзода Рустам Нажмидин 138 ОЧ-19-0720
13 Нуронов Мухаммадрасул Сайдахмадович 136 ОЧ-19-0663



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Желевский Александр Денисович 200 ОЧ-19-0232
2 Гольцов Леонид Александрович 199 ОЧ-19-0121
3 Геращенко Владислава Владимировна 186 ОЧ-19-0048
4 Мирзоев Шухрат Саймуминович 169 ОЧ-19-0650
5 Курдюмова Мария Игоревна 168 ОЧ-19-0370
6 Падерин Андрей Олегович 167 ОЧ-19-0575
7 Копосов Кирилл Александрович 166 ОЧ-19-0173
8 Дубенко Илья Михайлович 164 ОЧ-19-0284
9 Заробов Файзулло Амруллоевич 163 ОЧ-19-0648
10 Слухай Василий Кириллович 162 ОЧ-19-0356
11 Джураев Шахриёр Бахромович 161 ОЧ-19-0649
12 Иванова Любовь Сергеевна 160 ОЧ-19-0227
13 Зоиров Абдулвахоб Курбоналиевич 157 ОЧ-19-0702
14 Билолов Косимджон Комилович 155 ОЧ-19-0647
15 Гафоров Саиджон Абдухоликович 150 ОЧ-19-0719
16 Ковалев Андрей Александрович 150 ОЧ-19-0427



18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Технология и 
переработка полимеров»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Михайленко Денис Алексеевич 248 ОЧ-19-0071
2 Спориш Руслан Николаевич 217 ОЧ-19-0167
3 Будникова Яна Николаевна 197 ОЧ-19-0256
4 Маркевич Надежда Витальевна 158 ОЧ-19-0205
5 Шитикова Вероника Дмитриевна 148 ОЧ-19-0683
6 Ковалев Максим Игоревич 128 ОЧ-19-0475



18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Химическая 
технология природных энергоносителей и углеродных материалов»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Надвиков Роман Вячеславович 200 ОЧ-19-0447
2 Бей Дмитрий Васильевич 188 ОЧ-19-0357
3 Янченко Кристина Романовна 180 ОЧ-19-0727
4 Духовников Кирилл Петрович 179 ОЧ-19-0304
5 Янченко Максим Иванович 177 ОЧ-19-0629
6 Осадчий Алексей Александрович 168 ОЧ-19-0325
7 Шарипов Исмоил Мирзосаидович 158 ОЧ-19-0668
8 Магденко Ульяна Геннадьевна 158 ОЧ-19-0766
9 Мирзоев Шохмахмад Иброхимджонович 157 ОЧ-19-0646
10 Ивашина Елена Андреевна 151 ОЧ-19-0466



18.03.02 - «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической 
технологии, нефтехимии и биотехнологии», профиль подготовки «Машины и 
аппараты химических производств»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Полковникова Мария Константиновна 221 ОЧ-19-0155
2 Король Егор Антонович 218 ОЧ-19-0131
3 Крупина Кристина Александровна 201 ОЧ-19-0682
4 Бузина Анна Алексеевна 196 ОЧ-19-0359
5 Смелый Никита Сергеевич 191 ОЧ-19-0390
6 Уткин Денис Алексеевич 188 ОЧ-19-0051
7 Милешин Алексей Олегович 181 ОЧ-19-0237
8 Мухнуров Алексей Тагирович 180 ОЧ-19-0158
9 Филимонов Вячеслав Евгеньевич 178 ОЧ-19-0140
10 Чернышов Алексей Игоревич 176 ОЧ-19-0406
11 Проскурина Алена Сергеевна 171 ОЧ-19-0684
12 Шарифзода Худойдод Хамид 159 ОЧ-19-0671



21.03.02 - «Землеустройство и кадастры», профиль подготовки «Кадастр 
недвижимости»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Сыса Иван Владимирович 248 ОЧ-19-0308
2 Воротынская Яна Сергеевна 248 ОЧ-19-0061
3 Ганин Никита Сергеевич 204 ОЧ-19-0625
4 Крючек Никита Сергеевич 197 ОЧ-19-0219
5 Беляева Екатерина Константиновна 179 ОЧ-19-0557
6 Овчаренко Ирина Александровна 177 ОЧ-19-0038
7 Юшкина Маргарита Вячеславовна 177 ОЧ-19-0104
8 Чэ Дион Габраэлевич 173 ОЧ-19-0620
9 Пальцев Никита Сергеевич 172 ОЧ-19-0264
10 Колотыгин Эдуард Алексеевич 164 ОЧ-19-0622
11 Бодунов Александр Александрович 164 ОЧ-19-0433
12 Емелина Полина Евгеньевна 157 ОЧ-19-0162
13 Шевченко Вера Александровна 153 ОЧ-19-0374
14 Ортиков Достон Султонмуродович 151 ОЧ-19-0725
15 Кривенко Екатерина Валерьевна 140 ОЧ-19-0268



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Заксор Юлия Алексеевна 204 ОЧ-19-0521
2 Агуткин Вячеслав Петрович 188 ОЧ-19-0332
3 Путинцев Егор Андреевич 179 ОЧ-19-0311
4 Шокарев Владимир Александрович 172 ОЧ-19-0341
5 Савчикова Елена Сергеевна 169 ОЧ-19-0297
6 Гилазетдинов Михаил Марсович 166 ОЧ-19-0514
7 Зиновьев Олег Анатольевич 165 ОЧ-19-0583
8 Подкопалова Анастасия Павловна 161 ОЧ-19-0352
9 Косицын Александр Андреевич 160 ОЧ-19-0605
10 Савватеев Сергей Александрович 149 ОЧ-19-0066
11 Кринальд Герман Владимирович 133 ОЧ-19-0519



24.03.04 - «Авиастроение», профиль подготовки «Самолетостроение»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Москалев Семен Андреевич 255 ОЧ-19-0523
2 Верещенко Ярослав Юрьевич 228 ОЧ-19-0554
3 Ткаченко Александр Юрьевич 220 ОЧ-19-0614
4 Самойлов Андрей Владимирович 218 ОЧ-19-0603
5 Шмакова Екатерина Васильевна 218 ОЧ-19-0581
6 Белкин Никита Андреевич 213 ОЧ-19-0520
7 Власов Матвей Сергеевич 213 ОЧ-19-0431
8 Романов Андрей Викторович 208 ОЧ-19-0602
9 Голышев Михаил Александрович 208 ОЧ-19-0095
10 Рубинчик Анастасия Ивановна 196 ОЧ-19-0582
11 Митрохин Евгений Александрович 194 ОЧ-19-0609
12 Сорокина Ольга Александровна 187 ОЧ-19-0216
13 Хазеева Инна Дмитриевна 186 ОЧ-19-0524
14 Кузьминых Вальдемар Владимирович 186 ОЧ-19-0606
15 Адайкин Егор Сергеевич 185 ОЧ-19-0534
16 Шихин Виктор Валерьевич 145 ОЧ-19-0522



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Закурдаев Дмитрий Юрьевич 233 ОЧ-19-0586
2 Емченко Александр Дмитриевич 211 ОЧ-19-0348
3 Бельды Игорь Евгеньевич 208 ОЧ-19-0404
4 Пичуев Алексей Александрович 183 ОЧ-19-0088
5 Жарченко Елена Викторовна 182 ОЧ-19-0280
6 Шмелев Дмитрий Сергеевич 182 ОЧ-19-0548
7 Пугаченко Данил Константинович 180 ОЧ-19-0010
8 Ли Владимир Семенович 172 ОЧ-19-0163
9 Герасимов Антон Гаврильевич 171 ОЧ-19-0428
10 Шухаров Николай Алексеевич 166 ОЧ-19-0030
11 Тешебаев Сталбек Каныбекович 164 ОЧ-19-0754
12 Головырин Антон Евгеньевич 163 ОЧ-19-0392
13 Табаров Икром Назарович 159 ОЧ-19-0718
14 Омуров Данияр Бактыбекович 158 ОЧ-19-0569
15 Сабатбеков Эрслан Мурадилович 157 ОЧ-19-0565
16 Филатов Прохор Михайлович 156 ОЧ-19-0046
17 Рысалиев Шыкмамат Бакытович 155 ОЧ-19-0566
18 Богданова Любовь Валентиновна 154 ОЧ-19-0486
19 Жумашов Дастан Дуйшонбекович 154 ОЧ-19-0567
20 Кравцов Андрей Павлович 152 ОЧ-19-0009
21 Шарифов Сафарали Раджабалиевич 151 ОЧ-19-0664
22 Туратов Мустафа Абдивалиевич 149 ОЧ-19-0564



«Автоматизация и управление технологическими п роцессами»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Голубев Кирилл Анатольевич 206 ОЧ-19-0319
2 Баранов Юрий Евгеньевич 205 ОЧ-19-0251
3 Кушнир Марина Юрьевна 184 ОЧ-19-0512
4 Муравьев Евгений Максимович 166 ОЧ-19-0127
5 Тошев Сафарабек Курбонмуродович 164 ОЧ-19-0721
6 Зухуров Далер Худойназарович 163 ОЧ-19-0696
7 Муродов Махмаджон Сангмадович 161 ОЧ-19-0652
8 Ломовцева Дарья Романовна 158 ОЧ-19-0175
9 Шумейко Дмитрий Алексеевич 158 ОЧ-19-0517
10 Иванкин Константин Романович 157 ОЧ-19-0226



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Воскобойникова Александра Алексеевна 252 ОЧ-19-0282
2 Маркова Варвара Евгеньевна 189 ОЧ-19-0133
3 Дмитриева Елизавета Александровна 182 ОЧ-19-0323
4 Ляшенко Вадим Сергеевич 176 ОЧ-19-0069
5 Мурзин Никита Алексеевич 167 ОЧ-19-0043
6 Мирзозода Сафарбек Раджабали 152 ОЧ-19-0724
7 Хохлова Диана Александровна 150 ОЧ-19-0358
8 Гасымов Орхан Таги оглы 145 ОЧ-19-0579
9 Михайлов Вадим Андреевич 145 ОЧ-19-0179
10 Сафарализода Самандар Бободжон 143 ОЧ-19-0658



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Равочкина Анна Владимировна 215 ОЧ-19-0209
2 Родионова Анастасия Александровна 211 ОЧ-19-0444
3 Бондаренко Дарья Алексеевна 210 ОЧ-19-0273
4 Бобоев Шерали Александрович 206 ОЧ-19-0708
5 Пикина Виктория Андреевна 196 ОЧ-19-0195
6 Литвинов Александр Викторович 184 ОЧ-19-0193
7 Савельева Марина Сергеевна 180 ОЧ-19-0024
8 Булах Лидия Андреевна 176 ОЧ-19-0598
9 Лисоводская Валерия Витальевна 176 ОЧ-19-0259
10 Шкедова Ксения Николаевна 172 ОЧ-19-0745
11 Рахмонхуджаев Ибодулло Рахмонович 168 ОЧ-19-0714



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Бауэр Яна Андреевна 240 ОЧ-19-0148
2 Алиева Юлия Илгаровна 239 ОЧ-19-0530
3 Афанасьев Андрей Исаевич 230 ОЧ-19-0495
4 Гвоздева Галина Алексеевна 222 ОЧ-19-0073
5 Лисица Никита Константинович 221 ОЧ-19-0078
6 Кичатова Дарья Дмитриевна 216 ОЧ-19-0453
7 Черемисина Кристина Александровна 213 ОЧ-19-0177



43.03.02 - «Туризм», профиль подготовки «Технология и организация 
туроператорских и турагентских услуг»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Баранов Никита Антонович 254 ОЧ-19-0020
2 Кулабухов Станислав Александрович 200 ОЧ-19-0765
3 Телегина Александра Викторовна 187 ОЧ-19-0296
4 Ковцун Софья Андреевна 178 ОЧ-19-0755
5 Попова Карина Владимировна 174 ОЧ-19-0563
6 Антонова Ксения Николаевна 171 ОЧ-19-0423
7 Болдырева Диана Алексеевна 170 ОЧ-19-0243
8 Башко Алина Владимировна 164 ОЧ-19-0255



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Долгий Андрей Дмитриевич 251 ОЧ-19-0135
2 Коротких Инна Сергеевна 251 ОЧ-19-0484
3 Калмыкова Любовь Константиновна 248 ОЧ-19-0221
4 Сырцова Валерия Вячеславовна 209 ОЧ-19-0417
5 Боровик Екатерина Сергеевна 207 ОЧ-19-0449
6 Губарев Степан Алексеевич 205 ОЧ-19-0265
7 Пустовит Никита Евгеньевич 203 ОЧ-19-0678
8 Себелева Алина Денисовна 202 ОЧ-19-0124
9 Белкин Александр Константинович 201 ОЧ-19-0271
10 Сергеева Александра Ильинична 201 ОЧ-19-0200
11 Серых Тимофей Павлович 188 ОЧ-19-0399
12 Додов Сорбон Содикович 184 ОЧ-19-0700
13 Минкина Екатерина Сергеевна 182 ОЧ-19-0553
14 Кузнецов Илья Владимирович 180 ОЧ-19-0758
15 Маслова Наталья Андреевна 177 ОЧ-19-0187
16 Саргсян Данила Артурович 177 ОЧ-19-0168



46.03.02 - «Документоведение и архивоведение», профиль подготовки 
«Историко-архивоведение»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Тимофеев Олег Анатольевич 265 ОЧ-19-0460
2 Ремизов Михаил Александрович 208 ОЧ-19-0398
3 Филонова Юлия Сергеевна 207 ОЧ-19-0202
4 Латыпова Мадина Шамсудиновна 206 ОЧ-19-0040
5 Абабков Данил Романович 202 ОЧ-19-0287
6 Гасимова Валерия Родионовна 201 ОЧ-19-0353
7 Исмаилова Мария Шахин кызы 187 ОЧ-19-0044
8 Забарацкий Артем Сергеевич 186 ОЧ-19-0491
9 Акачёнок Михаил Евгеньевич 186 ОЧ-19-0764
10 Кристал Кристина Александровна 183 ОЧ-19-0373
11 Юшкевич Анастасия Денисовна 180 ОЧ-19-0513
12 Мохначевская Валерия Евгеньевна 179 ОЧ-19-0426
13 Савин Кирилл Вадимович 176 ОЧ-19-0489
14 Конца Владислав Евгеньевич 173 ОЧ-19-0386


